
证券代码：600589          证券简称：ST榕泰            公告编号：2022-143 

 

广东榕泰实业股份有限公司 

关于 2022 年第三季度化工主要经营数据公告 

的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

广东榕泰实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 26 日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《2022年第三季度化工主要经营数

据公告》。经事后核查发现该公告存在差错，具体更正如下： 

 

一、 主要产品的产品、销量及收入实现情况 

更正前内容： 

主要产品 2022 年 1-9 月生产量

（吨） 

2022 年 1-9 月销售量

（吨） 

2022 年 1-9 月销售金

额（万元） 

ML 复合材料 28523.95 6267.02 4103.28 

苯酐 580.00 515.63 332.91 

二辛脂及改性 PVC 2450.00 2279.44 2065.91 

 

更正后内容： 

主要产品 2022 年 1-9 月生产

量（吨） 

2022 年 1-9 月销售

量（吨） 

2022 年 1-9 月销售

金额（万元） 

ML 复合材料 28523.95 4017.02 2627.70 

苯酐 580.00 515.63 332.91 

二辛脂及改性 PVC 2450.00 2279.44 2065.91 

 

二、 主要产品的价格变动情况（不含税） 

 

更正前内容： 

主要产品 
2021 年 1-9 月平均价

格（元/吨） 

2022 年 1-9 月平均价

格（元/吨） 
变动比率（%） 

ML 复合材料 7128.81 6547.42 -8.16 

苯酐 5489.12 6456.37 17.62 



二辛脂及改性 PVC 8833.96 9063.24 2.60 

 

更正后内容： 

主要产品 
2021 年 1-9 月平均价

格（元/吨） 

2022 年 1-9 月平均价

格（元/吨） 
变动比率（%） 

ML 复合材料 7128.81 6541.42 -8.23 

苯酐 5489.12 6456.37 17.62 

二辛脂及改性 PVC 8833.96 9063.24 2.60 

 

 

除上述更正的内容外，公司《2022年第三季度化工主要经营数据公告》的其

他内容未发生变化。修订后的公司《2022 年第三季度化工主要经营数据公告》

（修订版）全文详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），由此给投资者带来

的不便，公司深表歉意，敬请谅解。 

 

特此公告。 

 

广东榕泰实业股份有限公司董事会 

2022年 11月 30日 


